檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化女子高級中學　函

地址：50045彰化縣彰化市光復路62號

承辦人：王奕仁

電話：047240042#228

傳真：047264783

電子信箱：culture099@gmail.com

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國106年3月21日

發文字號：彰女教字第1060001980號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0001980EFA_ATTCH1.doc)

主旨：中華文化基本教材資源中心受教育部國民及學前教育署委

託辦理「106學年度中華文化基本教材輔助教材教學實驗

計畫」，歡迎各校報名參加遴選。

說明：

一、申請單位：全國公私立高中及設有綜合高中或普通科之高

職。

二、申請辦法：

(一)即日起至中華文化基本教材資源中心http://culture.c

hgsh.chc.edu.tw下載報名表，填妥後寄至國立彰化女

子高級中學，經審核後選出。

(二)依申請學校之教師、學生人數，核撥相關經費及書籍。

(三)106年9月前依各校申請數量分批寄送輔助教材之學生教

材與教師手冊。

(四)申請者請於報名表註明，是否參加過105學年度實驗計

畫。

三、收件截止時間：即日起106年5月31日(三)截止(以郵戳日

期為憑)

0

1060001819

嘉義縣立竹崎高級中學

106/03/22

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、收件方式與收件內容：紙本一份。請掛號郵寄：彰化市光

復路62號『國立彰化女中中華文化基本教材資源中心收』

，並請於信封上註明「參加中華文化基本教材資源中心教

學實驗計畫甄選」。

五、檢附「106學年度中華文化基本教材輔助教材教學實驗計

畫」。

六、聯絡人：王奕仁先生，電話04-7240042轉228，e-mail：c

ulture099@gmail.com。

正本：嘉義縣立竹崎高級中學

副本：教育部國民及學前教育署 2017-03-22
14:28:25